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Avenue Odon Warlandlaan 209

1090 Jette

02 428 00 00

info@warlandis.be

woon - Zorgcentrum Warlandis

Voordeur automatisch open / Porte d’entrée s'ouvre
automatiquement:

08:30u - 12:30u en 13:30u - 17:30u

Openingsuren Secretariaat / Heures d’ouverture
Sécretariat:

09:00u - 17:00u Maandag - Vrijdag / Lundi - Vendredi
Openingsuren Cafetaria/ Heures d’ouverture Cafétéria:
14:00u - 16:45u Maandag - Zondag / Lundi - Dimanche
Warme maaltijden / Repas chauds:

12:00u Maandag - Zaterdag / Lundi - Samedi

('niet op feestdagen)

12.50€ Soep +Dagschotel +Dessert

3 dagen vooraf reserveren ! / Réserver 3 jour a I’avance!
Kapper / Coiffeur:

Elke donderdag en vrijdag op afspraak, via het secretariaat
Chaque jeudi et vendredi sur rendez - vous, via le sécretariat

Pedicure / Pédicure:

U 1x per maand op maandagvoormiddag/1x par mois le lundi

matin
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Putseys Maria




Activiteiten

Woonzorgcentrum

DONDERDAG 01/02

VRIJDAG 02/02
MAANDAG 05/02
DINSDAG 06/02
WOENSDAG 07/02
DONDERDAG 08/02
VRIJDAG 09/02
MAANDAG 12/02
DINSDAG 13/02

WOENSDAG 14/02
DONDERDAG 15/02

VRIJDAG 16/02
MAANDAG 19/02
DINSDAG 20/02

WOENSDAG 21/02
DONDERDAG 22/02

VRIJDAG 23/02
MAANDAG 26/02
DINSDAG 27/02

WOENSDAG 28/02
DONDERDAG 29/02

By

11 FEB - CARNAVAL
14 FEB - SINT VALENTIJN

10:
10:

10:
10:
10:
10:
10:

10:
10:
10:
10:
10:

10:
10:
10:
10:
10:

10:
10:
10:
10:

50
50

50
50
50
50
50

50
50
50
50
50

50
50
50
50
50

50
50
50
50

Gymnastiek
Kookatelier

ZITVOLLEYBAL LDC
KINDEREN OP BEZO
BEZOEK HONDEN

Gymnastiek
Gymnastiek

Handverzorging
Gymnastiek
Knutselen
Gymnastiek
Gymnastiek

ZITVOLLEYBAL
Gymnastiek
Knutselen
Gymnastiek
Gymnastiek

Handverzorging
Gymnastiek
Knutselen
Gymnastiek

16 FEB - OPTREDEN MET
MUZIKANT JOS

U

14:30 Motorische spelen

:30 Proeverij

:30 Knutselen

: :30 Quiz
:30 BINGO LDC
:30 Geheugen spel
:30FILM LDC

:30 Knutselen

:30 Gezelschapsspelen
:30 Knutselen

:30 Motorische spelen
:30 Quiz

:30 Motorische spelen
:30 Geheugen spel

:30 BINGO LDC

:30 Gezelschapsspelen
:30 Muziek

:30 Geheugen spel
:30 Quiz

:30 Verjaardagen
:30 Knutselen

DEZE PLANNING IS ONDERHEVIG
AAN VERANDERINGEN. CHECK
ALTIJD DE WEEKPLANNING DIE
MAANDAGOCHTEND WORDT
UITGEHANGEN OP DE VERDIEPING.



+

JEUDI
VENDREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI

01/02
02/02

05/02
06/02
07/02
08/02
09/02

12/02
13/02
14/02
15/02
16/02

19/02
20/02
21/02
22/02
23/02

26/02
27/02
28/02
29/02

10:
10:

10:
10:
10:
10:
10:

10:
10:
10:
10:
10:

10:
10:
10:
10:
10:

10:
10:
10:
10:

CE PROGRAMME EST SUSCEPTIBLE
D'ETRE MODIFIE. VERIFIEZ
TOUJOURS

350
50

30
350
50
30
30

50
30
30
350
50

30
350
50
30
30

50
30
30
350

Gymnastique
Atelier de cuisine

VOLLEY-BALL ASSIS
VISITE D'ENFANTS
VISITE DE CHIENS
Gymnastique
Gymnastique

Soins des mains
Gymnastique
Créativité
Gymnastique
Gymnastique

VOLLEY-BALL ASSIS
Gymnastique
Créativité
Gymnastique
Gymnastique

Soins des mains
Gymnastique
Créativité
Gymnastique

L'HORAIRE HEBDOMADAIRE QUI EST

AFFICHE A

L'ETAGE LE LUNDI MATIN.

Activites
Maison de repos

Jeux de motoriques
Dégustation

Créativité

Quiz

BINGO LDC

Jeu de mémoire
FILM LDC

Créativité

Jeux de société
Créativité

Jeux de motoriques

Quiz

Jeux de motoriques
Jeu de mémoire
BINGO LDC

Jeux de société
Musique

Jeu de mémoire
Quiz
Anniversaires
Créativité

(;\W

11 FEV - CARNAVAL
14 FEV- SAINT VALENTIN
16 FEV - SPECTACLE AVEC :
MUSICIEN JOS |



DONDERDAG
VRIJDAG

MAANDAG
DINSDAG
WOENSDAG
DONDERDAG
VRIJDAG

MAANDAG
DINSDAG
WOENSDAG
DONDERDAG
VRIJDAG

MAANDAG
DINSDAG
WOENSDAG
DONDERDAG
VRIJDAG

MAANDAG
DINSDAG
WOENSDAG
DONDERDAG

\m >

01/02
02/02

05/02
06/02
07/02
08/02
09/02

12/02
13/02
14/02
15/02
16/02

19/02
20/02
21/02
22/02
23/02

26/02
27/02
28/02
29/02

Activiterten
Woonzorgcentrum

10:
10:

10:
10:
10:
10:
10:

10:
10:
10:
10:
10:

10:
10:
10:
10:
10:

10:
10:
10:
10:

30 Gymnastiek
30 Kookatelier

30 ZITVOLLEYBAL LDC :
30 KINDEREN OP BEZOEKFE

30 BEZOEK HONDEN

30 Gymnastiek
30 Gymnastiek

30 Gymnastiek
30 Gymnastiek
30 Gymnastiek
30 Gymnastiek
00 Gymnastiek

30 ZITVOLLEYBAL LDC

00 Knutselen

30 Gymnastiek
30 Gymnastiek
30 Gymnastiek

30 Gymnastiek
30 Gymnastiek
30 Gymnastiek
30 Gymnastiek

11 FEB - CARNAVAL
14 FEB - SINT VALENTIJN

16 FEB - OPTREDEN MET

MUZIKANT JOS

Q\)

+2

Gezelschapsspelen

Proeverij

Gezelschapsspelen
Handverzorging
BINGO LDC

Bingo

FILM LDC

HOBBYCLUB LDC
Handverzorging
Gezelschapsspelen
Geheugen spel
OPTREDEN MET JOS

Gezelschapsspelen
Handverzorging
BINGO LDC

Bingo

Knutselen

Gezelschapsspelen
Handverzorging
Verjaardagen

DEZE PLANNING IS ONDERHEVIG
AAN VERANDERINGEN. CHECK
ALTIJD DE WEEKPLANNING DIE
MAANDAGOCHTEND WORDT
UITGEHANGEN OP DE VERDIEPING.



+2 Maison

JEUDI 01/02
VENDREDI02/02

LUNDI 05/02
MARDI 06/02
MERCREDI07/02
JEUDI 08/02

VENDREDI 09/02

LUNDI 12/02
MARDI 13/02
MERCREDI14/02
JEUDI 15/02

VENDREDI 16/02

LUNDI 19/02
MARDI 20/02
MERCREDI 21/02
JEUDI 22/02
VENDREDI 23/02

LUNDI 26/02
MARDI 27/02
MERCREDI 28/02
JEUDI 29/02

10:
10:

10:
10:
10:
10:
10:

10:
10:
10:
10:
10:

10:
10:
10:
10:
10:

10:
10:
10:
10:

30 Gymnastique

30 Atelier cuisine

530 VOLLEY-BALL ASSIS LI
30 ENFANTS EN VISITE
30 VISITE CHIENS

30 Gymnastique
30 Gymnastique

30 Gymnastique
30 Gymnastique
30 Gymnastique
30 Gymnastique
00 Gymnastique

530 VOLLEY-BALL ASSIS LI

00 Creativite

30 Gymnastique
30 Gymnastique
30 Gymnastique

30 Gymnastique
30 Gymnastique
30 Gymnastique
30 Gymnastique

CE PROGRAMME EST SUSCEPTIBLE
D'ETRE MODIFIE. VERIFIEZ

TOUJOURS
L'HORAIRE HEBDOMADAIRE QUI EST
AFFICHE A
L'ETAGE LE LUNDI MATIN.

Activites

de repos

:30 Jeux de société
:30 Dégustation

:30 Jeux de société
:30 Soins des mains
:30 BINGO LDC

:00 Bingo

:30 FILM LDC

30 LDC HOBBYCLUB
:00 Soins des mains
:30 Jeux de société

:00 Jeu de mémoire
:30 SPECTACLE AVEC JOS

:30 Jeux de société
:00 Soins des mains
:30 BINGO LDC

:00 Bingo

:30 Créativité

:30 Jeux de société
:00 Soins des mains
:30 Anniversaires

1 \
11 FEV - CARNAVALa\ﬂi;j

14 FEV - SAINT VALENTIN
16 FEV - SPECTACLE AVEC
MUSICIEN JOS




Activiteten
Woonzorgcentrum

DONDERDAG 01/02 10:30 Gymnastiek

VRIJDAG 02/02 10:30 Kookatelier Proeverij
MAANDAG 05/02 10:30 ZITVOLLEYBAL LDC :30 Motorische spelen
DINSDAG 06/02 10:30 KINDEREN OP BEZOEREH oM Tl o AZ-Y b Lo e [T
WOENSDAG 07/02 10:30 BEZOEK HONDEN BINGO LDC
DONDERDAG 08/02 10:30 Gymnastiek Bingo

VRIJDAG 09/02 10:30 Gymnastiek FILM LDC
MAANDAG 12/02 10:30 Gymnastiek Gezelschapsspelen
DINSDAG 13/02 10:30 Knutselen Handverzorging
WOENSDAG 14/02 10:30 Gymnastiek Geheugen spel
DONDERDAG 15/02 10:30 Gymnastiek

VRIJDAG 16/02 10:00 Gymnastiek OPTREDEN MET JOS
MAANDAG 19/02 10:30 ZITVOLLEYBAL LDC Motorische spelen
DINSDAG 20/02 10:30 Gymnastiek Handverzorging
WOENSDAG 21/02 10:30 Gymnastiek BINGO LDC
DONDERDAG 22/02 10:30 Gymnastiek Bingo

VRIJDAG 23/02 10:30 Gymnastiek Knutselen
MAANDAG 26/02 10:30 Gymnastiek Motorische spelen
DINSDAG 27/02 10:30 Knutselen Handverzorging
WOENSDAG 28/02 10:30 Gymnastiek Verjaardagen

DONDERDAG 29/02 10:30 Gymnastiek

11 FEB - CARNAVAL —
14 FEB - SINT VALENTIJN
16 FEB - OPTREDEN MET
MUZIKANT JOS

DEZE PLANNING IS ONDERHEVIG AAN
VERANDERINGEN. CHECK ALTIJD DE
WEEKPLANNING DIE
MAANDAGOCHTEND WORDT
UITGEHANGEN OP DE VERDIEPING.



+3 Maison

JEUDI
VENDREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

LUNDI
MARDI
MERCREDI
JEUDI

01/02 10:30 Gymnastique
02/02 10:30 Atelier de cuisine

05/02 10:30 VOLLEY-BALL ASSIS LC
06/02 10:30 ENFANTS EN VISITE
07/02 10:30 VISITE CHIENS
08/02 10:30 Gymnastique

09/02 10:30 Gymnastique

12/02 10:30 Gymnastique
13/02 10:30 Créativité

14/02 10:30 Gymnastique
15/02 10:30 Gymnastique
16/02 10:00 Gymnastique

19/02 10:30 VOLLEY-BALL ASSIS LI
20/02 10:30 Gymnastique
21/02 10:30 Gymnastique
22/02 10:30 Gymnastique
23/02 10:30 Gymnastique

26/02 10:30 Gymnastique
27/02  10:30 Créativité

28/02 10:30 Gymnastique
29/02 10:30 Gymnastique

Activites
de repos

Dégustation

Jeux de motoriques
Soins des mains
BINGO LDC

Bingo

FILM LDC

Jeux de société
Soins des mains
Jeu de mémoire

SPECTACLE AVEC JOS

Jeux de motoriques
Soins des mains
BINGO LDC

Bingo

Créativité

Jeux de motoriques

Soins des mains
Anniversaires

o .- @\ . g lo
11 FEV - CARNAVAL

(') 14 FEV - SAINT VALENTIN

e B S SRR TIBLE 16 FEV - SPECTACLE AVEC
TOOURS MUSICIEN JOS

L'HORAIRE HEBDOMADAIRE QUI EST
AFFICHE A
L'ETAGE LE LUNDI MATIN.



Dienstencentrum Centre de services
Activiteitenkalender Calendrier d’activites

DONDERDAG 1, 8, 15, 22, 29 FEB JEUDI - 1, 8, 15, 22, 29 FEV

14u00
Koor repetitie

MAANDAG -5 EN 19 FEB
10u30
Zitvolleybal

DINSDAG - 6, 20, 27 FEB
09u00
Computerles

DINSDAG - 6 FEB
10u30
Kinderen op bezoek
Hellig-Hartschool

WOENSDAG -7 EN 21 FEB
14u30
Bingo

WOENSDAG -7 FEB
10u30
Bezoek honden

DONDERDAG - 8 EN 22 FEB
10u30
L eeskring

DONDERDAG - 8 FEB
14u30
Digicafé

VRIJDAG - 9 FEB

14u30

Film: “Andre Rieu: Croisié
romantique

Taal: FR Ondertitel: NL

VRIJDAG- 16 FEB
14u30
Optreden met muzikant Jos

WOENSDAG - 28 FEB
14u30
10 Verjaardagen AW

14u00
Répétition de chorale

LUNDI -5 ET 19 FEV
10U30
Volley-ball assis

MARDI - 6, 20, 27 FEV
09u00
Cours d'informatique {NL}

MARDI - 6 FEV
10u30

Les enfants en visite
ecole du Sacré-Coeur

MERCREDI - 7 ET 21 FEV
14u30

Bingo

MERCREDI - 7 FEV
10u30
ite d h
JEUDI - 8 ET 22 FEV

10u30
Cercle de lecture {NL}

JEUDI - 8 FEV
14u30
Digicafé {NL}

VENDREDI - 9 FEV

14U30

Film : "Andre Rieu; Croisié
romantique

Langue : FR Sous-titre : NL

VENDREDI- 16 FEV
14u30
Spectacle avec musicien Jos

MERCREDI - 28 FEV
14u30
Anniversaires AW




Foto galerij

Galerie Photo

Operette “Pinafore™ 1.5.m de VGC

¥

uepensez aulant yue
vous le pouvez,




Kookatelier / Atelier cuisine
~ “Pizza tijd”
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Litvolleybal / Volley-ball assis
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Met nieuwe bewoner
van Warlandis
“Kat Yuki”




Motorische spelen / Jeux motoriques
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| TR Eucharistie

““Brusselse Mis - griekoningen”
|- /) 8
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Sociale stage
Abdijschool
van Zevenkerken

Brugge




Nieuwjaarsreceptie met John Osce




Verjaardagen/Anniversaires

—




TerugDhIik/ Un regarde

ecember 202

Kesrtmarkt
Marche de Noel

haeod) [TEEECeEENEREPEEENRS A NRE SRS




Knutselen / Creativite




Ver aardagen
iversaires.

Woonzorgcentrum - Maison de repos

01/02 Rampelberg Rosa K218 -

02/02 Van Calster Godelieve K125 .

03/02 Vanden Drissche Maria Mogdoleno K323

04/02 Van Mulders Elza K208 |

06/02 Foulon Gabrielle K221

10/02 Deschuytter Elza K304

12/02 Verbeeren Marie Jeanne K226 o

15/02 Vanderhaegen Elise Fronconse K302

16/02 Louies Adele Louisa K212 .

22/02 Synaeve Rachelle K115
g

&

Van harte proficiat!
Want het is deze maand
dat wij uw verjaardag vieren

. Nieuwe bewoners
Nouveaux Residents

K229 Frechier Paula Emilia 03/01
K105 Laeveren Jacqueline 29/01




Aankondlgmgen
Annonces

Muzikale ambiance / Ambiance musicale
met / avec JOS

NL: Op vrijdag 16 februari om 14u30 organiseren wij een mooie en
gezellige namiddag met muzikant Jos . Hij speelt gitaar en zingt samen
"\ met de aanwezigen bekende Nederlandstalige en Franstalige liedjes.
BN Acanwezigen krijgen ook een liedjesboek mee.

Wij hopen op uw aanwezigheid.

FR: Le vendredi 16 février a 14h30, nous organisons une belle et agréable
ambiance musicale avec Jos . Il jouera de la guitare et chantera des
chansons néerlandaises et francaises connues avec les participants. Les
participants recevront également un livre de chansons.

\® o4

Ook Nous comptons sur votre présence.
)
l ' e Kmderen op bezoek Visite d'enfants ' ﬁ
Op dmsdag 6 februarl om10u30 komen de Le mardi 6 février a 10h30\Tes enfants de la
kinderen van het 5de |j van de 5éme année de I'école Sacré - Coeur
Heilig-Hartschool naar Warlandis om samen viendront a Warlandis pour jouer a des jeux
met onze bewoners gezelschapsspelen en de société avec nos résidents et discuter
een babbeltje te doen. avec eux.
Activiteit gaat door op 2de en 3de verdieping. L'activité se poursuivra aux 2e et 3e étages.
Van harte welkom. Nous vous invitons a vous joindre a nous.

Beste bewoners van de assistentie woningen

Graag nodigen wij jullie uit op donderdag 15 februari om 10u45
voor de bewonersraad.

Jullie aanwezigheid is voor ons belangrijk .

S -*’ol 1“',’ o

Chers résidents des résidences-services

Nous vous invitons a participer au conseil des résidents
le jeudi 15 février a 10h45.

Votre présence est importante pour nous.

21




Toekomstige affiches /|
Futures affiches

DIENSTENCENTRUM
CENTRE DES SERVICES

DIGICAFE]

Heeft u vragen over het gebruik van smartphone ? "
Heeft u hulp nodig? Kom dan zeker naar onze
“Digicafé” en wij geven u een personlijke uitle:

55+ Jo)

Kostprijs 2€

[ Giskotie 0\

Op donderdag:
« 8 februari

van 14u30 tot 16u30
* 7 maart

14u30 - 16u30
s 4 april

14u30 - 16u30

NU INSCHRIJVEN “

Idc@warlandis.be
e 02/428/00/00 of 02/302/59/14

Odon Warlandlaan 209,
1090 Jette

[ /774

Kinderen op bezoek
Les enfants en visite

6/02/2024
10u30

VRIJDAG / VENDREDI

‘16 FEB
14u30

<_—2> Cafetaria

Zing je graag?
Ben je 50+7?
Ben je vrij op
donderdag-

namiddag?
BEGINERS EN

GEVORDENDEN

met André Vanhove

KOM Bl
SENIORUM CANTUS!

Vanaf 6 September Een gemengd

Elke dinsdag
09u00

driestemmig namiddagkoor,
vrouwen- en mannenstemmen

ELKE
DONDERDAG

dienstencentrum in LDC Warlandis

VAN 14U TOT Odon W;J::ndiaan
15U30 1090 Jette

22

WOENSDAG / MERCREDI

o) 7-21FEB

14U30

Zaal dienstencentrum/
Salle centre de services

i.s.m. de openbare bibliotheek van Jette

Leeskring

wmet voorleedmoment

Op donderdag 8/02 en 22/02

L

9 In het Lokaal Dienstencentrum

S HOBBY®

dan is het iets voor u

] 'g‘/.. 4 / i D
[ Al

maanda
12 FEBRUARI

14u30

Vo

knutgﬂel
!

S2sv0000000

zaal dienstencentrum

'.!‘1’



Weetges
Bon

Februari sprokkelmaand
Februari werd vroeger de sprokkelmaand genoemd. De
Romeinen bestempelden het Germaanse vrouwen- en
vruchtbaarheidsfeest als "spurcus” wat smerig betekent. Va
dit woord is het Oudnederlandse woord sprokkelen afgeleid.
Sprokkelen heeft dus niets te maken met hout rapen. Een
andere verklaring is dat sprokkelen een Oud-Nederlands
woord is voor "springen", de maand waarin het aantal dage
om de vier jaar verspringt. In Oud-Nederlandse teksten
wordt soms ook gesproken van "sporcle” wanneer men het
over februari heeft

Volgens een oude sage telt de maand februari maar 28
dagen vanwege een uit de hand gelopen kaartspel. Februari
verloor het spel en moest toen één dag van zijn maand
afgeven aan januari en één dag aan maart. Maar dit is
natuurlijk maar folklore.

Sint-Valentijn

p 14 februari vieren heel wat mensen Valentijn. De
amdag van de heilige Valentinus groeide vit tot het
’feest van de liefde. In Nederland worden er ieder jaar
'n 30 miljoen valentijnskaartjes, e-mails en sms'en

'verstuurd.

St 0, 0,

| Carnaval
Ir(febr ari is het tijd om eens goed zot te doen! Het is
carnaval! Toch valt Carnaval niet altijd in februari. Eens
om de zoveel jaar valt carnaval ook in maart. Dat komt
omdat Carnaval berekend wordt ten opzichte van Pasen.
De eerste carnavalsdag valt zes weken voor Pasen.
Carnaval begint steeds op een zondag en kan dus ten
vroegste beginnen op 1 februari en ten laatste op 9 maart.
In 2024 zal carnaval in februari vallen, namelijk op
11 _februari. In 2025 zal carnaval plaatsvinden op 2 maart
en in 2026 zal het terug februari zijn, namelijk 15 februari.
De carnaval van Rio de Janeiro en de carnaval van Mardi
Gras van New Orleans zijn wereldberoemd.
In Belgié kennen we vooral de carnaval van Aalst en die
van Binche. Beide Carnavals staan op de lijsten van de
Unesco. Ook in Nederland en Duitsland wordt er ieder jaar
stevig gefeest!

savoilr

Ir

Février, mois du glanage
Le mois de février était autrefois appelé "mois des spurcus’.
Les Romains qualifiaient la féte germanique des femmes et
de la fertilité de "spurcus”, ce qui signifie "sale”. C'est de ce
mot que dérive le vieux néerlandais sprokkelen. Le mot
sprokkelen n'a donc rien a voir avec le ramassage du bois.
Une autre explication est que sprokkelen est un mot du vieux
néerlandais qui signifie "saut”, le mois au cours duquel le
nombre de jours saute tous les quatre ans. Les textes en
ancien néerlandais font parfois référence & "sporcle” pour
désigner le mois de février

> HELLO

/

Selon une ancienne légende, le mois de février ne compte
que 28 jours & cause d'une partie de cartes qui aurait
dégénéré. Février a perdu la partie et a di0 céder un jour de
son mois a janvier et un jour & mars. Il ne s'agit bien sir que
de folklore.

TS TSN

Le 14 février, de nombreuses personnes célebrent
Saint-Valentin. Le jour de la Saint-Valentin est devenu
féte de l'amour. Aux Pays-Bas, d'ailleurs, environ
millions de cartes de Saint-Valentin, d'e-mails et de S
sont envoyés chaque année.

Carnaval

Le mois de février est I'occasion de faire des folies ! C'est
le carnaval ! Pourtant, le carnaval ne tombe pas toujours
en février. Une fois toutes les quelques années, le carnaval
tombe également en mars. Cela s'explique par le fait que
le carnaval est calculé par rapport a Paques. Le premier
jour du carnaval tombe six semaines avant Paques. Le
carnaval commence toujours un dimanche. Il peut donc
commencer au plus tot le 1ler février et au plus tard le 9
mars. En 2024, le carnaval tombera en février, le

1 février. En 2025, le carnaval aura liev le 2 mars et en
2026, il reviendra en février, & savoir le 15 février. Le
carnaval de Rio de Janeiro et le carnaval de Mardi Gras de
la Nouvelle-Orléans sont mondialement connus.

En Belgique, nous connaissons surtout le carnaval d'Alost
et celui de Binche. Ces deux carnavals figurent sur les listes
de I'Unesco. Les Pays-Bas et I'Allemagne font égolergent la
éte chaque année'!



https://reizen-en-recreatie.infonu.nl/evenementen/49956-mardi-gras-vette-dinsdag-in-new-orleans-louisiana.html
https://reizen-en-recreatie.infonu.nl/evenementen/49956-mardi-gras-vette-dinsdag-in-new-orleans-louisiana.html
https://reizen-en-recreatie.infonu.nl/evenementen/89712-carnaval-in-belgie-gilles-van-binche-unesco-werelderfgoed.html
https://mapa.infoteur.nl/specials/valentijn.html

In 2023 was er in het woonzorgcentrum Warlandis een
bezetting van 93 % . Helaas zijn er 23 bewoners overleden.
Op 31 december 2023 hadden we in Warlandis 57
personeelsleden (FTE) waaronder 15 verpleegkundigen,
25 zorgkundigen, 3 kiné’s, de ergo en een aantal
animatoren. De keuken en poetsploeg bestaat uit 11
personeelsleden. Daarnaast is er nog de administratie en
de technische dienst. Met al deze personeelsleden zijn we
er in geslaagd om goede zorg aan te bieden, wat zeer
belangrijk is.
Aan alle medewerkers van harte dank voor de inzet en
het enthousiasme.

\/Enkele cijffers / Quelques chiffres 2023

FILM: “ANDRE RIEU: CROISIE ROMANTIQUE"”

En 2023, le taux d'occupation du foyer de soins Warlandis
était de 93%. Malheureusement, 23 résidents sont décédés.
Au 31 décembre 2023, nous avions 57 employés (ETP) &
Warlandis, dont 15 infirmiéres, 25 aides-soignantes, 3
chinées, l'ergo et un certain nombre d'animateurs.
L'équipe de cuisine et de nettoyage est composée de 11
personnes. Il y a également le service administratif et
technique. Avec tout ce personnel, nous avons réussi &
offrir de bons soins, ce qui est trés important.

A tout le personnel, un grand merci pour son engagement
et son enthousiasme.

Repertoire:
1) Les yeux noirs

3) Que Sera Sera
4) la veuve joyeuse
5) Partir avec toi

6) Granada

7) Sous ce ciel

Duur 90min. Taal: FR Ontertitel: NL

2) le café des trois colombes

Nederlands orkestleider, violist, arrangeur en muziekproducent. Met zijn
vitvoeringen van populaire klassieke werken verzorgt hij met zijn Johann
Strauf3 Orchestra optredens over de hele wereld en geniet hij
internationale bekendheid bij een breed publiek.

FR: André Léon Marie Nicolas Rieu (Maastricht, 1er octobre 1949) est un
chef d'orchestre, violoniste, arrangeur et producteur de musique
néerlandais. Il se produit dans le monde entier avec son Johann Strauf
Orchestra et jouit d'une renommeée internationale aupreés d'un large public
grdace & ses interprétations d'ceuvres classiques populaires.

8) Un amour d’été
9) My heart will go on
10) Mon chant d’amour est une valse
11) Edelweiss
12) Danse des sabots
13) Stauss & Co (Medley)

Pedicure / Pedicure

Katelijne

WZC

dinsdag / mardi
6 FEB - 20 FEB
dinsdag
5 MRT
donderdag )

Lieve
WZC
maandag / lundi
4 MRT
LDC
' dinsdag / mardi
5 MRT

21 MRT

24



Spelletjes / Jeux

Zoek de 20 verschillen Trouver les 20 differences
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Zoek de 7 verschillen / Trouver les 7 differences
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Liefdevolle nagedachtenis aan
A la mémoire aimante de

De Donder Nelly
K312
30/08/1933+16/01/2024

Verdonck Emilienne
K210
19/10/1930+29/01/2024

“Uit ons 0og maar nooit uit ons
hart...”




Afscheid / Adieu
Een laatste blik../ Un dernier regard..

2023

Beernaert Dorothée
K110
24/03/1932+12/01/2023

De Clerck Marie-Jeanne
K304
15/08/1940+24/01/2023

Roelens Raymunda
K129
28/12/1926+01/02/2023

De Wilde Reine
’ K109
25/03/1925+07/02/2023

Van Londersele Philemon
‘ K116
’; °5)  08/07/1935+01/03/2023

Verstraete Cecile
g K202
06/04/1924+09/03/2023

i Borgers Monica
K305
15/03/1934+10/05/2023

Herrmann Ernest
K110
15/07/1937+15/05/2023

Huybrechts Joanna
K326
10/07/1918+27/05/2023

Walravens Gustave
K114
22/02/1938+17/07/2023

Schneider Emelie
K325
17/02/1931+23/08/2023

Roux Marthe
K230
12/12/1924+01/09/2023

Dehondt Willy
K214
23/04/1933+06/09/2023

Alvarez Barbon Belarmina
K102
14/11/1928+12/09/2023

Vitulano Giuseppe
K231
22/08/1960+23/09/2023

Mellaerts Astrid
K307
19/09/1928+29/10/2023

Meeze Sonia
K306
05/09/1938+15/11/2023

Maes Idonia
AW 004
08/05/1926+20/11/2023

Dirks Magdalena
K124
18/12/1944+05/12/2023

Dries Marie Laure
K105
05/08/1942+21/12/2023

Ringoet Ivonne
K 229
21/10/1925+30/12/2023

Soen Georges
K214
02/03/1926+31/12/2023

Engelen Alain

K228

04/09/1949+28/08/2023
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Kleurplaat
Dessin a colorer

Kleur deze kleurplaat in en wie weet komt jouw tekening op het voorblad van
deze krant! De winnaar krijgt een drankbon voor de Cafétaria.

Coloriez ce dessin et peut-étre que votre dessin apparaitra en premiére page de
la prochaine gazette! Le gagnant regcevra un bon boisson pour la Cafétéria.

NAAM/NOM:



